- 1 -

平成 24年 3月 28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

「月刊モバイルアクトレス」の運営移管に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、

株式会社新潮社のフィーチャーフォン向けキャリア公式サイト「月刊モバイルアクトレス」について、

その運営と開発業務の移管を受けることを決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイト概要

・サイト名：「月刊モバイルアクトレス」

・サイト URL：http://www.mobile-actress.net/

・利用料：月額 315円（税込）

・サイト内容：

雑誌での公開ショットはもちろん、ここでしか入手できないレア画像や

厳選された未公開画像が満載の「月刊」シリーズ公式フィーチャーフォン向けサイト

・アクセス方法

i モード（DoCoMo）

iMenu＞メニューリスト＞グラビア＞グラビアアイドル

EZweb（KDDI）

au one トップ＞カテゴリ（メニューリスト）＞待受・画像＞グラビア

Yahoo!ケータイ（SoftBank）

メニューリスト＞壁紙・きせかえアレンジ＞アイドル・グラビア

・移管元：株式会社新潮社

・移管先：株式会社エムアップ

・移管日：平成 24 年 4月 1 日

コンテンツ紹介

●画像

総勢150名以上の人気グラビアアイドルの独占撮り下ろし画像

●動画

グラビア撮影時の貴重なオフショット動画やインタビュー動画

※参考情報

「月刊」シリーズについて

「月刊」シリーズは、毎月異なる女性タレントのグラビア写真と

インタビューを掲載し、「月刊○○（タレント名）」というタイトルで

毎月発売しているグラビア雑誌で、ムック型写真集の草分け的存在。

http://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%82%BF%E3%83%AC%E3%83%B3%E3%83%88
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%82%B0%E3%83%A9%E3%83%93%E3%82%A2%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%82%B0%E3%83%A9%E3%83%93%E3%82%A2%E9%9B%91%E8%AA%8C

- 2 -

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上